
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: 

school73@kubannet 

 
 

П Р И К А З  

от 01 сентября  2024 г. № 28 

 

 

Об утверждении графика питания обучающихся 

на 2024-2025 учебный год 

 

          На основании Постановления Главного санитарного врача Российской 

Федерации от 30.06.2020г. № 16 «Об утверждении Санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Заместителю директора , ответственной по питанию обучающихся 1-11 

классов Шиловой И.В. подготовить график питания обучающихся на 

2024-2025 учебный год и утвердить график у директора школы. 

 

2. Классным руководителям довести до сведения обучающихся график 

питания.  

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

           Директор                                                           Е.В.Челяпов 


		2024-09-19T18:09:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




